АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ УСТЮЖЕНСКОЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 06.04.2020 № 48
          г. Устюжна

Об утверждении Плана мероприя-

тий по отмене с 1 января 2021 года
расходных обязательств, не связан-

ных с решением вопросов, отнесен-

ных   Конституцией   Российской
Федерации и  федеральными зако-

нами  к  полномочиям  администра-

ции муниципального образования
Устюженское
Во исполнение Соглашения от 03.02.2020 № б/н о мерах по социально-экономическому развитию и оздоровлению муниципальных финансов муниципальных образований, заключенного между администрацией муниципального образования Устюженское и администрацией Устюженского муниципального района, на основании статьи 32 Устава муниципального образования Устюженское администрация муниципального образования Устюженское  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить План мероприятий по  отмене с 1 января 2021 года расходных обязательств, не связанных с решением вопросов, отнесенных Конституцией Российской Федерации и федеральными законами к полномочиям органов местного самоуправления муниципального образования Устюженское (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального
образования Устюженское                                                                  И.Б. Смирнова
Приложение

                                                                                                                                                            к постановлению администрации

                                                                                                                                                            муниципального образования

Устюженское

                                                                                                                                                            от 06.04.2020  № 48
ПЛАН

мероприятий по отмене с 1 января 2021 года расходных обязательств, не связанных с решением вопросов,
отнесенных Конституцией Российской Федерации и федеральными законами к

полномочиям администрации муниципального образования Устюженское
	№

п/п
	Наименование
	Сроки реализации
	Ответственный

	1
	2
	3
	4

	1.
	Инвентаризация расходных обязательств муниципального образования Устюженское с целью установления расходных обязательств, не связанных с решением вопросов, отнесенных Конституцией Российской Федерации и федеральными законами к полномочиям  администрации муниципального образования Устюженское
	до 1 июня 2020 года
	Администрация муниципального образования Устюженское

	2.
	Проведение анализа установленных расходных обязательств муниципального образования Устюженское, не связанных с решением вопросов, отнесенных Конституцией Российской Федерации и федеральными законами к полномочиям администрации муниципального образования Устюженское
	до 1 июня 2020 года
	Администрация муниципального образования Устюженское

	3.
	Доведение информации о результатах проведенного анализа установленных расходных обязательств муниципального образования Устюженское, не связанных с решением вопросов, отнесенных Конституцией Российской Федерации и федеральными законами к полномочиям администрации муниципального образования Устюженское
	до 10 июня 2020 года
	Администрация муниципального образования Устюженское

	4.
	Подготовка и направление главе муниципального образования Устюженское предложений по отмене расходных обязательств муниципального образования Устюженское, не связанных с решением вопросов, отнесенных Конституцией Российской Федерации и федеральными законами к полномочиям администрации муниципального образования Устюженское
	до 27 августа 2020 года

	Администрация муниципального образования Устюженское

	5.
	Разработка и утверждение в установленном порядке нормативных правовых актов об отмене с 1 января 2021 года расходных обязательств муниципального образования Устюженское, не связанных с решением вопросов, отнесенных Конституцией Российской Федерации и федеральными законами к полномочиям администрации муниципального образования Устюженское
	до 15 сентября 2020 года
	Администрация муниципального образования Устюженское

	6.
	Внесение изменений в реестр расходных обязательств муниципального образования Устюженское, исключив расходные обязательства муниципального образования Устюженское, не связанные с решением вопросов, отнесенных Конституцией Российской Федерации и федеральными законами к полномочиям администрации муниципального образования Устюженское
	после принятия решений
	Администрация муниципального образования Устюженское